UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng  7  năm 2024
V/v hưởng ứng Ngày Vệ sinh

yêu nước nâng cao sức khỏe

nhân dân năm 2024

             Kính gửi:

- Các Sở, ngành;

- UBND huyện, Thị xã, Thành phố;

- Đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện công lập, ngoài công lập trên địa bàn.

Triển khai Công văn số 3611/BYT-MT ngày 28/6/2024 của Bộ Y tế về

việc hướng dẫn tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Vệ sinh yêu nước nâng

cao sức khỏe nhân dân năm 2024.

Sở Y tế kính đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ và hướng dẫn

của Bộ Y tế để thực hiện Ngày Vệ sinh yêu nước nâng cao sức khỏe nhân dân

năm 2024. Sau khi thực hiện đề nghị gửi báo cáo về Sở Y tế trước ngày

10/8/2024 để tham mưu báo cáo UBND tỉnh.

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật chủ trì, phối hợp các đơn vị

trong ngành Y tế để tham mưu triển khai các công tác nêu trên theo hướng dẫn

của Bộ Y tế.

Nhận được Công văn, đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện và báo cáo

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc SYT;

- Lưu: VT, NVYD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Thành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T08:09:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-03T08:47:05+0700

		2024-07-03T11:31:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T14:46:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T14:46:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T14:46:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!